КОСТЮКОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.01. 2018 № 8-94

г.Костюковичи

О способе информирования избирателей
о доходах и имуществе кандидатов в
депутаты Костюковичского районного

Совета депутатов

На основании части четырнадцатой статьи 68 Избирательного
кодекса Республики Беларусь Костюковичская районная избирательная комиссия по выборам депутатов районного Советов депутатов РЕШИЛА:

Сведения о доходах и имуществе кандидатов в депутаты Костюковичского районного Совета депутатов, содержащиеся в декларациях, обнародовать на общих плакатах с биографическими данными кандидатов в депутаты районного Совета депутатов, баллотирующихся в одном избирательном округе, размещаемых на участках для голосования.

Председатель комиссии                                                       С.А.Стасев

Секретарь комиссии                                                             Е.В.Глушакова